

平成31年度公益社団法人越谷市シルバー人材センター
収 支 予 算 書
平成31年4月1日から令和2年3月31日まで

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	510,654,000	510,654,000	0
受取配分金	436,800,000	436,800,000	0
受取材料費等	30,000,000	30,000,000	0
受取事務費	43,854,000	43,854,000	0
労働者派遣事業等受託収益	1,494,000	603,000	891,000
労働者派遣事業等受託収益	1,494,000	603,000	891,000
職業紹介事業受託収益	1,000	1,000	0
職業紹介事業受託収益	1,000	1,000	0
受取会費	3,932,000	3,932,000	0
正会員受取会費	3,930,000	3,930,000	0
特別会員受取会費	1,000	1,000	0
賛助会員受取会費	1,000	1,000	0
受取補助金等	26,000,000	25,236,000	764,000
受取連合交付金	13,000,000	12,236,000	764,000
受取市補助金	13,000,000	13,000,000	0
受取寄付金	1,000	1,000	0
受取寄付金	1,000	1,000	0
雑収益	834,000	834,000	0
受取利息	1,000	1,000	0
雑収益	833,000	833,000	0
経常収益計	542,916,000	541,261,000	1,655,000
(2) 経常費用			
事業費	522,563,700	520,792,450	1,771,250
支払配分金	436,800,000	436,800,000	0
支払材料費等	30,000,000	30,000,000	0
役員報酬	90,000	90,000	0
給料手当	25,723,600	26,827,500	△ 1,103,900
臨時雇賃金	7,387,000	6,010,000	1,377,000
法定福利費	4,893,700	4,743,200	150,500
退職給付費用	2,816,100	2,799,300	16,800
福利厚生費	37,100	44,100	△ 7,000

会議費	9,000	8,750	250
役員等旅費交通費	15,000	15,000	0
旅費交通費	50,000	35,000	15,000
通信運搬費	3,084,000	3,077,000	7,000
什器備品費	1,000	1,000	0
消耗品費	1,352,000	878,000	474,000
修繕費	63,150	86,800	△ 23,650
印刷製本費	390,000	387,000	3,000
賃借料	3,185,750	2,823,000	362,750
保険料	1,850,000	1,850,000	0
諸謝金	1,458,000	1,345,000	113,000
租税公課	2,712,000	2,412,000	300,000
支払負担金	36,300	38,000	△ 1,700
委託費	491,500	434,500	57,000
教材費	25,000	10,000	15,000
支払手数料	66,300	65,750	550
広告料	1,000	1,000	0
雑費	25,200	9,550	15,650
回収不能額	1,000	1,000	0
管理費	20,352,300	20,468,550	△ 116,250
役員報酬	1,293,000	1,293,000	0
給料手当	11,024,400	11,497,500	△ 473,100
法定福利費	2,097,300	2,032,800	64,500
退職給付費用	1,206,900	1,199,700	7,200
福利厚生費	15,900	18,900	△ 3,000
会議費	27,000	26,250	750
役員等旅費交通費	21,000	21,000	0
旅費交通費	23,000	23,000	0
通信運搬費	455,000	455,000	0
減価償却費	34,000	34,000	0
什器備品費	1,000	1,000	0
消耗品費	17,000	17,000	0
修繕費	22,000	22,000	0
印刷製本費	205,000	205,000	0
賃借料	772,250	648,000	124,250
保険料	105,000	105,000	0
諸謝金	45,000	45,000	0
租税公課	10,000	10,000	0
支払負担金	326,700	342,000	△ 15,300
委託費	1,114,500	946,500	168,000

支払手数料	1,259,700	1,249,250	10,450
雑費	276,650	276,650	0
経常費用計	542,916,000	541,261,000	1,655,000
当期経常増減額	0	0	0
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	0	0	0
一般正味財産期首残高	13,445,827	13,445,827	0
一般正味財産期末残高	13,445,827	13,445,827	0
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	13,445,827	13,445,827	0